

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHINA TING GROUP HOLDINGS LIMITED

華鼎集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：3398)

截至二零二四年六月三十日止六個月之 中期業績

	截至六月三十日止六個月		百分比變動
	二零二四年 (未經審核) 百萬港元	二零二三年 (未經審核) 百萬港元	
收入			
原設備製造業務	474.5	495.3	(4.2)
時裝零售業務	288.7	291.3	(0.9)
物業投資業務	26.7	33.3	(19.8)
	<u>789.9</u>	<u>819.9</u>	(3.7)
經營虧損	(180.3)	(88.4)	
期內虧損	(142.5)	(92.5)	
重大項目：			
投資物業之公平值虧損	56.3	16.0	
不計及重大項目下的期內虧損	<u>(86.2)</u>	<u>(76.5)</u>	
本公司股權持有人應佔權益	1,824.6	2,212.4	
每股權益 (港元)	0.87	1.05	

華鼎集團控股有限公司（「本公司」或「華鼎」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零二四年六月三十日止六個月（「二零二四年上半年」）的簡明綜合業績，連同截至二零二三年六月三十日止六個月（「二零二三年上半年」）的比較數字如下：

簡明綜合全面收入表

截至二零二四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
收入	3	789,940	819,910
銷售成本		(645,914)	(657,865)
毛利		144,026	162,045
其他收入		9,289	12,456
其他收益淨額		1,364	2,584
金融資產減值虧損撥回／(撥備)淨額		2,504	(2,564)
投資物業的公平值虧損		(56,322)	(16,041)
銷售、營銷及分銷成本		(159,692)	(115,529)
行政開支		(121,510)	(131,335)
經營虧損		(180,341)	(88,384)
融資收入	4	975	2,949
融資成本	4	(10,087)	(4,181)
分佔使用權益法入賬的投資業績	8	(91)	(171)
除所得稅前虧損		(189,544)	(89,787)
所得稅抵免／(開支)	5	47,064	(2,684)
期內虧損		(142,480)	(92,471)

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年	二零二三年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	千港元	千港元
期內其他全面(虧損)/收入：		
後續可能重新分類至損益表的項目：		
— 貨幣換算差額	(20,620)	(99,933)
— 自用物業轉為投資物業之公平值收益，扣除稅項	—	62,673
後續不可能重新分類至損益表的項目：		
— 按公平值列賬在其他全面收入表中處理之 金融資產之公平值(虧損)/收益	(4,257)	6,401
期內其他全面虧損，扣除稅項	<u>(24,877)</u>	<u>(30,859)</u>
期內全面虧損總額	<u>(167,357)</u>	<u>(123,330)</u>
歸屬於下列人士的虧損：		
本公司股權持有人	(141,189)	(91,723)
非控制性權益	(1,291)	(748)
	<u>(142,480)</u>	<u>(92,471)</u>
歸屬於下列人士的全面虧損總額：		
本公司股權持有人	(165,569)	(121,703)
非控制性權益	(1,788)	(1,627)
	<u>(167,357)</u>	<u>(123,330)</u>
本公司股權持有人應佔虧損的每股虧損		
(以每股港仙列值)		
— 基本及攤薄	6 <u>(6.72)</u>	<u>(4.37)</u>

簡明綜合資產負債表

於二零二四年六月三十日

		於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		978,208	841,019
使用權資產		172,704	185,662
投資物業		792,878	854,848
無形資產		3,315	4,005
使用權益法入賬的投資	8	8,899	9,053
遞延所得稅資產		19,225	54,500
		<u>1,975,229</u>	<u>1,949,087</u>
流動資產			
存貨		632,099	696,489
應收貿易賬款及其他應收款項	9	368,131	411,201
按公平值列賬在損益表中處理之金融資產		9,645	7,883
按公平值列賬在其他全面收入表中處理之 金融資產		3,584	7,836
可收回稅項		23,708	24,976
已抵押銀行存款		118	1,396
現金及現金等值項目		321,921	308,282
分類為持作出售的資產		6,893	—
		<u>1,366,099</u>	<u>1,458,063</u>
資產總值		<u><u>3,341,328</u></u>	<u><u>3,407,150</u></u>

		於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
權益			
歸屬於本公司股權持有人的權益			
股本		209,982	209,982
儲備		1,614,597	1,780,166
		<u>1,824,579</u>	<u>1,990,148</u>
非控制性權益		12,294	14,082
		<u>1,836,873</u>	<u>2,004,230</u>
負債			
非流動負債			
遞延所得稅負債		146,179	158,771
銀行借貸		175,952	73,864
租賃負債		35,407	42,250
		<u>357,538</u>	<u>274,885</u>
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	10	701,397	629,463
合約負債		30,005	45,476
租賃負債		20,615	22,978
銀行借貸		374,412	309,393
即期所得稅負債		20,488	120,725
		<u>1,146,917</u>	<u>1,128,035</u>
負債總額		<u>1,504,455</u>	<u>1,402,920</u>
權益及負債總額		<u>3,341,328</u>	<u>3,407,150</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1 編製基準

截至二零二四年六月三十日止六個月的本簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應連同截至二零二三年十二月三十一日止年度根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製而成的年度綜合財務報表一併細閱。

2 會計政策

所採用的會計政策乃與截至二零二三年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所述於年度綜合財務報表所採用者貫徹一致，惟採納下文所載的經修訂準則除外。

於中期期間的所得稅乃採用適用於預期年度盈利總額的稅率累計。

(a) 本集團採納的現有準則的修訂本及年度改進

以下現有準則的修訂本及年度改進已由本集團於二零二四年一月一日或之後開始的財政年度首次採納：

香港會計準則第1號(修訂本)	負債分類為流動或非流動
香港會計準則第1號(修訂本)	附帶契諾的非流動負債
香港財務報告準則第16號(修訂本)	售後租回中的租賃負債
香港詮釋第5號(經修訂)	財務報表呈列 — 借款人對含有按要求還款條款的定期貸款的分類
香港會計準則第7號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	供應商融資安排

該等現有準則的修訂本及年度改進並無對本集團的會計政策造成任何影響，故毋須調整。

- (b) 以下新訂準則及現有準則的修訂本已頒佈，但於二零二四年一月一日開始的財政年度尚未生效，亦無提前採納：

於以下日期或之後
開始之年度期間生效

香港會計準則第21號(修訂本)	缺少可交換性	二零二五年一月一日
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號(修訂本)	投資者與其聯營公司或合營公司之間出售或注入資產	待定

上述新訂準則及現有準則的修訂本預期不會對本集團的簡明綜合財務報表產生重大影響。

3 分部資料

執行董事已獲確立為主要營運決策人。執行董事審閱本集團的內部報告以評估表現及分配資源。管理層已根據此等報告決定營運分部。

執行董事根據與財務報表相符的除所得稅前溢利評估營運分部的表現。其他資料(如下所述者)亦已提供予執行董事。執行董事認為本集團有三項可報告的分部：(1)按原設備製造(「原設備製造」)基準製造及銷售成衣；(2)製造及零售品牌時裝(「零售」)；及(3)於中國內地的物業投資(「物業投資」)。

分部資產總值不包括全部按中心基準管理的若干位於香港的投資物業、企業資產以及按公平值列賬在損益表中處理的金融資產及按公平值列賬在其他全面收入表中處理的金融資產投資。

營業額指銷售貨品及租金收入。分部之間的銷售乃基於與提供予第三方的條款相似的協定條款進行。呈報予執行董事的外部方收入所計量的方式乃與簡明綜合全面收入表貫徹一致。

	(未經審核)			
	原設備製造 千港元	零售 千港元	物業投資 千港元	總計 千港元
截至二零二四年六月三十日止六個月				
總收入	511,901	288,766	28,488	829,155
分部間收入	(37,401)	—	(1,814)	(39,215)
收入(來自外部客戶)	474,500	288,766	26,674	789,940
收入確認的時間				
於一個時點	474,500	288,766	—	763,266
於一段時間內	—	—	26,674	26,674
	474,500	288,766	26,674	789,940
除所得稅前分部虧損	(83,261)	(74,681)	(26,989)	(184,931)
投資物業的公平值虧損	(7,500)	—	(48,822)	(56,322)
攤銷及折舊	(21,683)	(17,251)	(10,059)	(48,993)
融資收入(附註4)	897	44	34	975
融資成本(附註4)	(4,600)	(5,487)	—	(10,087)
分佔使用權益法入賬的投資業績 (附註8)	(91)	—	—	(91)
所得稅抵免(附註5)	34,899	975	11,190	47,064

	(未經審核)			
	原設備製造 千港元	零售 千港元	物業投資 千港元	總計 千港元
截至二零二三年六月三十日止六個月				
總收入	560,302	291,315	36,219	887,836
分部間收入	<u>(65,024)</u>	<u>(23)</u>	<u>(2,879)</u>	<u>(67,926)</u>
收入(來自外部客戶)	<u>495,278</u>	<u>291,292</u>	<u>33,340</u>	<u>819,910</u>
收入確認的時間				
於一個時點	495,278	291,292	—	786,570
於一段時間內	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>33,340</u>	<u>33,340</u>
	<u>495,278</u>	<u>291,292</u>	<u>33,340</u>	<u>819,910</u>
除所得稅前分部(虧損)/溢利	<u>(66,760)</u>	<u>(43,695)</u>	<u>23,905</u>	<u>(86,550)</u>
投資物業的公平值虧損	(1,500)	—	(14,541)	(16,041)
攤銷及折舊	(41,325)	(21,165)	(57)	(62,547)
融資收入(附註4)	2,778	74	97	2,949
融資成本(附註4)	(2,674)	(1,507)	—	(4,181)
分佔使用權益法入賬的投資業績 (附註8)	(171)	—	—	(171)
所得稅抵免/(開支)(附註5)	<u>4,537</u>	<u>(3,268)</u>	<u>(3,953)</u>	<u>(2,684)</u>

(未經審核)

	原設備製造 千港元	零售 千港元	物業投資 千港元	總計 千港元
於二零二四年六月三十日				
分部資產總值	<u>1,787,830</u>	<u>716,511</u>	<u>800,777</u>	<u>3,305,118</u>
分部資產總值包括：				
使用權益法入賬的投資	8,899	—	—	8,899
添置非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外)	150,505	42,400	—	192,905
可收回稅項	22,923	785	—	23,708
遞延所得稅資產	<u>953</u>	<u>18,272</u>	<u>—</u>	<u>19,225</u>

(經審核)

	原設備製造 千港元	零售 千港元	物業投資 千港元	總計 千港元
於二零二三年十二月三十一日				
分部資產總值	<u>1,726,632</u>	<u>774,027</u>	<u>859,500</u>	<u>3,360,159</u>
分部資產總值包括：				
使用權益法入賬的投資	9,053	—	—	9,053
添置非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外)	337,534	74,749	—	412,283
可收回稅項	23,331	1,645	—	24,976
遞延所得稅資產	<u>26,932</u>	<u>27,568</u>	<u>—</u>	<u>54,500</u>

可報告分部的除所得稅前虧損與除所得稅前虧損總額的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
除所得稅前分部虧損總額	(184,931)	(86,550)
按公平值列賬在損益表中處理之金融資產之 公平值收益／(虧損)淨額	1,339	(101)
企業經常費用	<u>(5,952)</u>	<u>(3,136)</u>
簡明綜合全面收入表所列除所得稅前虧損	<u><u>(189,544)</u></u>	<u><u>(89,787)</u></u>

可報告分部的資產與資產總值的對賬如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	分部資產總值	3,305,118
按公平值列賬在損益表中處理之金融資產	9,645	7,883
按公平值列賬在其他全面收入表中處理之金融資產	3,584	7,836
企業資產	<u>22,981</u>	<u>31,272</u>
簡明綜合資產負債表所列資產總值	<u><u>3,341,328</u></u>	<u><u>3,407,150</u></u>

本公司於開曼群島註冊成立。本集團來自位於以下地區的外部客戶收入的業績如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
中國內地	574,861	550,751
北美洲	135,724	186,781
歐盟	50,161	49,079
香港	22,326	29,063
其他國家	<u>6,868</u>	<u>4,236</u>
	<u><u>789,940</u></u>	<u><u>819,910</u></u>

截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月，並無客戶單獨佔本集團總收入之10%以上。

4 融資成本淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
融資收入 — 利息收入來自		
— 銀行存款	975	2,257
— 承兌票據	—	692
	<u>975</u>	<u>2,949</u>
融資成本		
— 銀行借款利息開支	(11,433)	(8,002)
— 租賃負債利息開支	(1,212)	(1,876)
	<u>(12,645)</u>	<u>(9,878)</u>
— 資本化金額	2,558	5,697
	<u>(10,087)</u>	<u>(4,181)</u>
融資成本淨額	<u>(9,112)</u>	<u>(1,232)</u>

5 所得稅(抵免)/開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二四年 (未經審核) 千港元	二零二三年 (未經審核) 千港元
即期所得稅		
— 香港利得稅	3,121	222
— 中國企業所得稅	(73,705)	7,185
預扣稅	(673)	(2,621)
遞延所得稅	24,193	(2,102)
	<u>(47,064)</u>	<u>2,684</u>

6 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司股權持有人應佔本集團虧損約141,189,000港元(二零二三年：91,723,000港元)及期內已發行普通股之加權平均數約2,099,818,000股(二零二三年：2,099,818,000股)計算。

每股攤薄虧損乃假設所有潛在攤薄股份兌換後，根據發行在外股份之加權平均數作出調整計算。截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月內，購股權計劃項下概無潛在攤薄普通股，因為於截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月內概無尚未行使的購股權。

7 股息

董事不建議就截至二零二四年及二零二三年六月三十日止六個月派付中期股息。

8 使用權益法入賬的投資

使用權益法入賬的投資的變動如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於一月一日	9,053	10,348
視作出售	—	(679)
分佔虧損淨額	(91)	(384)
匯兌差額	(63)	(232)
	<u>8,899</u>	<u>9,053</u>

9 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易賬款及應收票據	371,476	429,647
減：虧損撥備	<u>(145,482)</u>	<u>(187,810)</u>
應收貿易賬款及應收票據淨額	225,994	241,837
預付款項	65,587	79,553
可收回增值稅	1,056	940
按金及其他應收款項淨額	<u>75,494</u>	<u>88,871</u>
	<u>142,137</u>	<u>169,364</u>
	<u><u>368,131</u></u>	<u><u>411,201</u></u>

應收貿易賬款及應收票據

應收貿易賬款及應收票據總額按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至60日	145,145	193,890
61至120日	61,672	46,698
121至180日	19,901	10,589
超過180日	<u>144,758</u>	<u>178,470</u>
	<u><u>371,476</u></u>	<u><u>429,647</u></u>

10 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易賬款及應付票據	288,114	322,453
應計僱員福利開支	31,399	33,984
客戶按金	58,383	67,372
增值稅及其他應付稅項	9,877	1,531
應計營運開支	57,114	31,002
其他應付款項	215,393	173,121
就持作出售資產收到的付款	41,117	—
	<u>701,397</u>	<u>629,463</u>

應付貿易賬款及應付票據按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零二三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
0至30日	211,005	252,344
31至60日	26,100	24,650
61至90日	17,245	13,592
超過90日	33,764	31,867
	<u>288,114</u>	<u>322,453</u>

業務回顧

二零二四年上半年，服裝外貿受到各種複雜而多元的因素影響。全球貿易增長繼續放緩，地緣政治、高通脹、高利率等風險依然存在，且主要經濟體採取不同方法及策略推動經濟復甦。該等因素均對國際貿易的持續發展造成較大下行壓力。聯合國發布的《2024年世界經濟形勢與展望》報告指出，全球經濟增長整體低於疫情前水平。

在國際國內經濟下行的大背景下，集團集中精力做好三件事。第一，本集團對原設備製造業務的國內生產活動進行整合提效。隨著華鼎產業園建成並投入商業運營，集團將專注於利用國內生產活動的資源降低運營成本、提高集中管理效率，以及提升集團的新品研發能力、供應鏈保障能力和客戶服務能力。第二，在貿易保護主義成為趨勢，美國等主要貿易夥伴去中國化的浪潮中，集團擴大了在其他國家的產能。做大做強全球供應鏈是集團於二零二四年上半年的工作重點，也是近期集團工作的重點。第三，集團持續開拓不同市場的新客戶。隨著對美國、歐盟、英國和日本等關鍵市場的服裝出口顯著下降，東盟作為中國紡織品服裝的第一大出口市場，將為本集團提供廣闊商機。同時，中國對共建「一帶一路」國家的出口增長顯著，成為最新的增長點。世界的格局已經在悄然發生變化，本集團將不斷調整方式開拓新客戶及新市場。

二零二四年上半年，零售業務頂著國內消費疲軟的壓力，走秀上海時裝周，以提升集團品牌。本集團亦積極調整及優化線下銷售及分銷渠道，並加快該等渠道的平穩及高效融合與業態模式的改進。隨著消費者對購物體驗和服務質量的期望提高，零售業務繼續加大技術投入，提升為消費者提供便捷、個性化購物體驗的線上及線下能力。另外，零售業務也在積極引入新的品牌以應對消費者日益多樣化、個性化的需求。

華鼎產業園一期(命名為華鼎國際時尚產業基地)建設工作已結束。伴隨著華鼎自有產業板塊的遷入和招引客戶的入駐，該發展項目產生的收入預期將會增加。預計甄選客戶的租賃面積很快將達到產業園可供出租面積的約30%至50%。隨著招商工作的深入開展，以及越來越多優質客戶的入駐，不僅將在產業上與集團緊密互動，共同促進，也將為集團帶來額外收入。本地政府對華鼎項目也表現出了支持，並計劃將華鼎產業園納入行業和地區標桿項目。

財務回顧

營運回顧

二零二四年上半年，本集團的收入為789.9百萬港元，較二零二三年上半年的819.9百萬港元減少3.7%。二零二四年上半年，毛利為144.0百萬港元，較二零二三年上半年的162.0百萬港元減少11.1%，包括投資物業的公平值虧損56.3百萬港元。本公司股權持有人應佔經調整虧損為84.9百萬港元。本公司股權持有人應佔虧損為141.2百萬港元。每股虧損為6.72港仙，每股資產淨值為0.87港元。

原設備製造業務

二零二四年上半年，源自原設備製造業務的營業額由二零二三年上半年的495.3百萬港元減少至474.5百萬港元。絲綢、棉及合成纖維服裝繼續成為本集團的主要產品，帶來299.9百萬港元(二零二三年上半年：383.5百萬港元)，佔原設備製造業務總營業額的63.2%(二零二三年上半年：77.4%)。

中國及美國客戶繼續成為本集團的主要市場，銷售額為425.2百萬港元(二零二三年上半年：429.7百萬港元)，佔原設備製造業務總營業額的89.6%(二零二三年上半年：86.8%)。對歐洲及其他國家的銷售額分別為31.1百萬港元(二零二三年上半年：42.4百萬港元)及18.2百萬港元(二零二三年上半年：23.2百萬港元)。

時裝零售業務

二零二四年上半年，零售銷售額減少至288.8百萬港元，而二零二三年上半年為291.3百萬港元。本集團的主要品牌FINITY(菲妮迪)及Sprayground(鯊魚嘴)為零售業務帶來193.4百萬港元，較二零二三年上半年的192.2百萬港元略微增加0.6%。

就按銷售渠道分析的零售收入而言，專櫃銷售額為102.8百萬港元(二零二三年上半年：116.3百萬港元)，佔零售總營業額35.6%。專賣店、專營代理商及電商的銷售額分別為8.0百萬港元(二零二三年上半年：2.4百萬港元)、52.4百萬港元(二零二三年上半年：54.5百萬港元)及125.6百萬港元(二零二三年上半年：118.1百萬港元)。

物業投資業務

於二零一九年，本集團已開始將本集團的部分工業園開發為華鼎國際時尚產業基地。於二零二四年上半年，華鼎產業園一期的建設工作已完成，部分空間將用於本集團的營運。其餘部分將於二零二四年下半年開始出租。華鼎國際時尚產業基地的主要目的是促進時尚產業的區域發展、時尚專家本地化及電子商務發展。該等均為杭州市餘杭區的時尚產業作出重大貢獻，同時促進本集團多元化業務模式的發展。

二零二四年上半年，物業投資業務的收入為26.7百萬港元，較二零二三年上半年的33.3百萬港元減少19.8%。

流動資金及財務資源

二零二四年上半年，本集團主要以其業務營運及外部財務資源(倘若預測經營現金流量可能不足以滿足本集團的需求，包括長期及短期銀行借貸)滿足其營運資金所需。截至二零二四年六月三十日，本集團的現金及現金等值項目為321.9百萬港元，較截至二零二三年十二月三十一日的308.3百萬港元增加13.6百萬港元。本集團的銀行借貸總額為550.4百萬港元(二零二三年十二月三十一日：383.3百萬港元)。負債對權益比率(總借貸佔總權益的百分比)為30.0%(二零二三年十二月三十一日：19.1%)。負債對權益比率上升主要是由於就華鼎產業園產生的款項所致，華鼎產業園已完工並可供出租／入駐。董事認為，經考慮目前可用以及預期重續及可用的外部銀行融資及本集團的內部財務資源後，本集團擁有足夠財務資源以支持其業務活動的營運資金需求及承擔。

或然負債

截至二零二四年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

業務展望

截至二零二四年十二月三十一日止年度，國際經濟環境預期將繼續受到不同有利及不利因素的影響。其中部分事件完全無法預測，但可能對全球經濟發展造成深遠影響。世界經濟雖已形成一個緊密聯繫的整體，但地緣政治風險及貿易保護主義也帶來了巨大的挑戰。在此背景下，集團將為各業務板塊探索新機遇。隨著生產成本不斷增加及利潤率不斷降低，本集團的生產活動需要重新分配及合理化調整並可能轉移至其他低成本地區。本集團亦將提升原設備製造業務板塊的全球產能，同時加強國內業務部門的客戶拓展力度，及新產品開發力度。

中國國內零售市場預期將在二零二四年延續疲軟態勢，服裝因其為非必要消費品而承受巨大銷售壓力。在這種逆勢之下，集團零售團隊將進一步加強內部能力的提升，做好線上線下融合，提高多渠道銷售的能力，同時，加強品牌文化建設工作，以突出而鮮明的品牌力在激烈的競爭中脫穎而出。

華鼎產業園一期將於下半年正式開業，不僅可增加集團現金流，亦可增加集團與產業鏈上下游合作的機會。同時集團將有計劃的引入新興產業類型企業入駐園區，此舉亦有可能為集團多元化發展提供機遇。

中期股息

董事會不建議派付二零二四年上半年的任何中期股息。

人力資源

截至二零二四年六月三十日，本集團在中國內地、香港、柬埔寨及美國合共僱用4,069名僱員。

本集團瞭解與其僱員保持良好關係的重要性，並已為彼等成立獎勵花紅計劃，按本集團和個別僱員表現釐定福利，並每年進行審閱。董事相信具競爭力的薪酬計劃、安全舒適的工作環境及職業發展機會，均是僱員在所負責範疇盡展所長的原動力。

根據適用法律及法規，本集團已為本集團於中國內地的僱員參加由中國政府機關管理的相關定額供款退休計劃。就本集團於香港的僱員而言，根據香港法例第485章強制性公積金計劃條例所載的強制性公積金規定作出的所有安排已妥善實施。本集團亦為其於柬埔寨的僱員支付及繳納強制性公積金。美國及本集團開展業務所在國家的適用法律及法規並無規定設立強制性退休計劃。本集團並無為其於美國的僱員提供任何退休計劃。

內部控制改進

董事提述本公司日期為二零二四年四月二日及三十日的公佈，內容有關延遲刊發本集團截至二零二三年十二月三十一日止年度（「二零二三財年」）的年度業績。本公司於二零二四年五月三十一日發佈二零二三財年的業績公佈，並於二零二四年六月十八日刊發二零二三財年的年報。如二零二三財年的年報所載，本公司已針對延遲公佈二零二三財年年度業績的情況實施多項措施，以提高本集團的企業管治標準。有關該等措施的更新資料載列如下：

- (i) 本集團所有業務活動或職能均已建立定期財務監控和報告系統。各業務活動及業務職能的負責人已獲正式指定並獲分配明確職責，包括各主要公司行動或事件所需批准的明確範圍。
- (ii) 本集團高級管理層已獲分配各種計劃表，以參加主要針對香港及中國財務控制及法規要求的額外培訓課程。
- (iii) 本集團財務部門已獲授額外授權，以執行定期檢查及內部對賬。財務部門已獲指示直接向董事會報告任何重大發現。
- (iv) 已對內部控制系統及相關程序進行審查。制定了更新的標準、指南及手冊，以確保本集團內的一致性。
- (v) 本集團管理層目前正在審查本集團的信息系統及企業資源系統，以實現實時監控。

- (vi) 內部審計報告中已識別改進領域，並已進行跟進檢查，以確保適當措施已得到落實，最新的跟進檢查中未報告重大問題。
- (vii) 已明確規定財務報表編製的時間表。所有集團成員現在必須在月結日後兩週內報告其財務信息。
- (viii) 高級管理層的考核制度已更新，包括有關其對內部控制及企業管治政策的認識及遵守情況的衡量標準。
- (ix) 已實施各部門績效的定期評審，包括精心設計的操作程序以及對該等程序的持續監控及改進。

資本開支及承擔

本集團審慎控制資本開支。二零二四年上半年，本集團產生資本開支189.1百萬港元，主要用於擴張華鼎產業園一期及本集團裝修租賃的零售商店及工廠。截至二零二四年六月三十日，本集團已訂約但未產生的資本承擔為15.4百萬港元，主要與建設華鼎產業園一期有關。

期後事項

本集團於二零二四年六月三十日後及直至本公佈日期並無任何重大期後事項。

資本架構

二零二四年上半年，本公司的資本架構並無變動。本公司的資本僅包括普通股。

財政政策及外匯匯率波動風險敞口

本公司使用港元（「港元」）作為其功能貨幣及本集團的呈列貨幣。由於港元與美元（「美元」）掛鈎，因此董事認為本集團於二零二四年上半年自美元交易產生的外幣匯兌風險極低。

本集團的原材料銷售及採購主要以美元及人民幣(「**人民幣**」)計值。二零二四年上半年，收入的約26.4%及73.6%分別以美元及人民幣計值，原材料採購的約7.6%及92.4%分別以美元及人民幣計值。

截至二零二四年六月三十日，有約22.9%、76.1%及0.8%的現金及現金等值項目以及已抵押銀行存款分別以美元、人民幣及港元計值，有約30.0%及70.0%的銀行借款分別以港元及人民幣計值。

就中美貿易爭端而言，人民幣兌美元的持續貨幣波動預期將不可避免。為了使影響最小化，本集團將密切監控外幣風險以確保淨敞口處於可接受水平。董事可能考慮於必要時使用金融工具降低貨幣風險。二零二四年上半年，本集團並無使用任何作對沖用途的金融工具。

購買、出售及贖回上市證券

二零二四年上半年，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司上市證券。

審閱中期業績

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)已與本公司管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例，並與管理層討論內部監控及財務報告事宜，包括對未經審核中期財務資料的審閱。審核委員會已審閱二零二四年上半年的未經審核中期財務資料。

本公司外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會所頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱二零二四年上半年的未經審核中期財務資料。

企業管治守則

董事會致力提高本集團的企業管治水平，本集團會檢討及更新一切必要措施以促進良好企業管治。二零二四年上半年，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1第二部分下的企業管治守則適用守則條文。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的行為守則。向董事作出特定查詢後，全體董事均已確認彼等已於二零二四年上半年一直遵守標準守則所規定的交易標準。

刊登中期報告

載有上市規則附錄D2以及其他適用法律及規定所規定一切相關資料的本公司二零二四年上半年的中期報告將於適當時候刊登於香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.chinating.com.hk)。

承董事會命
華鼎集團控股有限公司
執行董事兼行政總裁
丁雄尔

香港，二零二四年八月二十九日

截至本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事：

丁敏兒先生(主席)

丁雄尔先生(行政總裁)

丁建兒先生

張定賢先生

獨立非執行董事：

黃之強先生

梁民傑先生

李月妹女士